CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN NGỌC PHÁT

       Mục lục

Giới thiệu……………………………………

Quy mô công ty:………………………….

Sản xuất:……………………………………….

Sản phẩm…………………………………….

Dịch vụ…………………………………………

Kho hàng:……………………………………..

Giao nhận – Vận chuyển :……………..

Khách hàng:…………………………………..

Trách nhiệm với cộng đồng:………….

           Kính gửi: Quý khách hàng

          Công ty Cổ Phần Đầu Tư Và Phát Triển Ngọc Phát được thành lập năm 2009, trụ sở

chính đặt tại Hà Nội, là một doanh nghiệp tiên phong trong lĩnh vực sản xuất gia công các sản

phẩm Tem từ an ninh EAS dành cho  siêu thị và các hệ thống cửa hàng thời trang tại Việt Nam.

           Công ty Cổ phần đầu tư và phát triển Ngọc Phát kinh doanh 3 lĩnh vực chính  :

- Kinh doanh các sản phẩm do công ty Ngọc Phát tự sản xuất gia công tại Việt Nam  bằng các

nguồn nguyên liệu được nhập khẩu từ các thương hiệu nổi tiếng của Nhật, Hàn Quốc ,Đức…

- Kinh doanh các sản phẩm do công ty Ngọc Phát nhập khẩu trực tiếp bởi các công ty có

thương hiệu trong nghành EAS

- Lắp đặt và hoàn thiện các công trình hệ thống an ninh cho các hệ thống siêu thị, cửa hàng…..

         Với phương châm luôn mong muốn trở thành đối tác tin cậy của khách hàng, công ty Cổ

Phần Đầu Tư Và Phát Triển Ngọc Phát luôn chú trọng hoàn thiện năng lực sản xuất, năng lực

cung ứng và luôn đầu tư đào tạo đội ngũ nhân lực bài bản để có thể đáp ứng được yêu cầu của

Quý khách hàng tốt nhất.

     NGỌC PHÁT - TẠO DỰNG NIỀM TIN – ĐỒNG HÀNH PHÁT TRIỂN

        Trân trọng!

03  03 03 2000+ 100.000+

900+

Văn phòng
Tại

- Hà Nội
- Hà Tĩnh
- Tp. Hồ Chí

Minh

Kho hàng Nhà xưởng
- Xưởng SX

tem từ an
ninh

-  Xưởng SX
Giấy

- Xưởng In ấn,
sản xuất
decal

Diện tích
kho hàng –
Nhà xưởng
được sử
dụng

Đơn vị sản
phẩm cho
mỗi chủng
loại được
sản xuất

hàng ngày

Tấn hàng
hóa được
lưu kho

Hội đồng quản
trị

Giám đốc điều
hành

Trụ sở chính
Hà Nội

Phòng Kinh
doanh

Phòng Giao
nhận – vận

chuyển
Phòng kế toán

Xưởng sản
xuất

Xưởng sản
xuất giấy in

nhiệt

Xưởng sản
xuất tem từ an

ninh

Xưởng sản
xuất decal

Phòng xuất
nhập khẩu

Phòng Tổng
hợp

Văn phòng Sài
Gòn

Kho hàng

Vận chuyển

Văn phòng Hà
Tĩnh

Kho hàng

Vận chuyển

Sơ đồ bộ máy tổ chức
Quy mô công ty: 60 cán bộ, công nhân viên

01

02

03

Xưởng sản xuất giấy

Xưởng sản xuất tem nhãn

Xưởng sản xuất thiết bị an ninh

NHÀ MÁY CUNG CỨNG NGUYÊN LIỆU ĐẦU VÀO

GIẤY IN NHIỆT TẠI HÀN QUỐC

XƯỞNG SẢN XUẤT GIA CÔNG GIẤY IN NHIỆT NGỌC PHÁT

XƯỞNG SẢN XUẤT IN ẤN TEM NHÃN

XƯỞNG SẢN XUẤT TEM TỪ AN NINH

GIẤY IN – DECAL TEM NHÃN

Giấy decal xi bạc Giấy decal tem
nhãn

Giấy decal cảm
nhiệt

Giấy decal
chuyển nhiệt

Giấy decal in mã
vạch

Giấy in nhiệt
K80

Hóa đơn ATM  Hóa đơn ATM

MÁY IN HÓA ĐƠN – MÁY ĐỌC MÃ VẠCH

Máy in hóa đơn
Epson TM-U220B

Máy in hóa đơn
Epson TM-U220D

Đầu đọc mã vạch

Đầu đọc mã vạch Máy in hóa đơn nhiệt
Ziin ZP - 5804DU

MÁY IN HÓA ĐƠN

MỰC IN

Băng cassette nhãn +
mực Brother TZe-S661

Băng mực ERC-27B
(đen) cho máy in kim

Epson

Băng mực S015639
(đen) cho máy in kim

Epson LQ-310

Film mực resin

 50mm x 300m

Mực wax-resin dập
date thủ công

SẢN PHẨM
TEM AN NINH

Hộp bảo vệ Tem chụp sữa Tem từ cứng

Tem rượu Tem sữa

SẢN PHẨM
CỔNG TỪ AN NINH TOP - SENSOR

TP 612 - 002 TP 621- 004 TP 612-011G

TP 612- 010B TP 612W-002 TP 622 - 001

Tư vấn – lắp đặt cổng từ an ninh siêu thị

Thời trang
MAY10

Siêu thị
Vinmart

Siêu thị Big C Thời trang
Blues

AEON Mall  TTMS Simmaxx

KHO HÀNG HÀ NỘI – phường Dương Nội, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

KHO HÀNG MIỀN TRUNG- Kỳ Anh, Hà Tĩnh

KHO HÀNG MIỀN NAM - P. Hiệp Thành, Quận 12, Tp. Hồ Chí Minh

ĐỘI XE

 05  xe tải 2.5 tấn

 02 xe tải 500kg

 05 xe bán tải

 10 nhân viên giao nhận

 Ngọc Phát luôn đảm bảo giao nhận – vận chuyển hàng
hóa tới từng địa điểm khách hàng yêu cầu trên toàn quốc.

 Luôn luôn kịp thời, chính xác,  chất lượng.

Một số hình ảnh giao nhận – vận chuyển

TẬP ĐOÀN VINGROUP

Từ năm 2014 đến nay

ĐẠI DIỆN MỘT SỐ KHÁCH HÀNG

 KÊNH SIÊU THỊ

KHÁCH HÀNG BÁN LẺ VÀ NGÂN HÀNG ĐỐI TÁC

DOANH SỐ TRUNG BÌNH MỘT NĂM: 45 – 50 TỶ ĐỒNG

CBCNV công ty cổ phần đầu tư và phát triển Ngọc Phát tới thăm và
tặng quà nhân dân và các em học sinh tại Bản Nậm Xái và bản Quyn ,

huyện Quế Phong, tỉnh Nghệ An năm 2018

Công ty cổ phần đầu tư và phát triển Ngọc Phát
 Số nhà 31A, tập thể cao đẳng xây dựng số 1, phường Mộ Lao, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội
    http://anninhsieuthi.vn  - http://temnhanpro.vn/
 https://www.facebook.com/inantemnhancongnghiep/
 Email: ngocphat.jsc@gmail.com
Hotline:  096 388 9798

http://anninhsieuthi.vn/
http://temnhanpro.vn/
https://www.facebook.com/inantemnhancongnghiep/
https://www.facebook.com/inantemnhancongnghiep/
https://www.facebook.com/inantemnhancongnghiep/